Evolucion de Mercado



Informe de la

Administracidn Miembros Operando
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*Datos del 2023-02-01 al 2023-07-31



Informe de |la
Administracion

Vol. Operado

"Datos del 2023-02-01 al 2023-07-31

Volumen volumen volumen ;;roolr'.wj‘un;c?ir::: Volumen
M-COP ) Periodo M- Periodo M-COP
Mes M-COP COP
CcoP
Consolidado  Consolidado  Consolidado  100.00%  $18,719,479 $19,000,224 $361,004,256 $20,722,347 $2,486,681,638
Renta Fija TES Simultaneas 49.45% $9,257,283 $8,860,485 $168,349,223 $8,163,157 $979,578,791
C. Divisas C. Divisas C. Divisas 23.47% $4,393,804 $5,281,484 $100,348,203 $6,477,346 $777,281,516
Derivados TRM NDF FX FWD 13.24% $2,478,578 $2,055,224 $39,049,248 $3,305,187 $396,622,465
Renta Fija TES TTV DP 7.63% $1,428,132 $1,464,270 $27,821,130 $841,967 $101,036,099
Divisas ND Divisas ND Divisas 3.31% $619,330 $757,712 $14,396,521 $818,620 $98,234,406
Derivados TRM F. TRM 1.31% $245,926 $236,665 $4,496,628 $588,653 $70,638,326
Derivados IBR FOR. IBR FOR. 0.54% $101,110 $101,158 $1,922,009 $101,178 $12,141,389
Derivados F. TES F. TES 0.43% $80,667 $82,052 $1,558,982 $162,786 $19,534,264
Registros del 1 al 9 de un total de 19 Anterior 1 3 Siguiente



Informe de la

Administracion

Segmento

C. Renta
Variable

Swaps

Renta
Variable

Derivados
Derivados
Derivados
Derivados
Derivados

Derivados

Grupo
Producto

C. Rta. Vble.
OIS LP
Reposy TTV

F. Rta. Vble.
F. Rta. Vble.
F. Elec.
OIS
OIS

TRM

Clase
Producto

C. Rta. Vble.

OIS LP

Repos

F. Acciones
F. COLCAP
F. Elec.
F. OIS
OIS IBR

Op. TRM

Registros del 10 al 18 de un total de 19
*Datos del 2023-02-01 al 2023-07-31

%

0.35%

0.23%

0.04%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Vol. Operado
oumen o
UI&”}%E"H Diario Ultimo

) Mes M-COP
$64,665 $£48,930
$43,000 $7,605
$6,954 $8,781

$29 £148
$0 $34
$0 £897
$0 £10,601
$0 £83,485
$0 $436

Volumen
Acumulado
Ultimo Mes M-
COoP

$929,661

$144,500

$166,842

$2,818
$637
$17,051
$201,415
$1,586,215

$8,281

Volumen
Promedio
Diario Periodo
M-COP

$60,878

$23,108

$8,284

$732
$71
$413
$8,411
$160,498

$498

Anterior 1

Volumen
Acumulado
Periodo M-COP

$7,305,301
$2,773,000
$994,104

$87,842

$8,508

$49,602
$1,009,283
$19,259,734

$59,7/84

3 Siguiente



Informe de la

% - £ Vol. Operado
Administracion - P
Volumen Volumen Volumen Volumen Volumen
Segmento Grupo Clase o Ultimo Dia Promgdio lAcumuIado Promedio Acumulado
& Producto Producto ? M-COP Diario Ultimo Ultimo Mes M- Diario Periodo Periodo M-COP
Mes M-COP COP M-COP
L Repos y TTV TTV 0.00% $0 $257 $4,892 $560 $67,224
Variable
Registros del 19 al 19 de un total de 19 Anterior 1 2 3 Siguiente

*Datos del 2023-02-01 al 2023-07-31




Informe de la Vol. Operado Promedio Diario por Mes Crm

Administracion v Tipo de Cuenta

Clase Producto ¥
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Informe de la Vol. Operado Promedio Diario por Mes Crm

Administracion v Tipo de Cuenta

Clase Producto ¥
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*Datos del 2023-01-01 al 2023-07-31




Informe de |la
Administracion

Vol. Operado Promedio Diario por Mes
y Tipo de Cuenta

Clase Producto v
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Informe de |la
Administracion
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Informe de la
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Operado Ultimos seis meses

Administracion
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Informe de la

Administracion

Posicion Abierta

Segmento

Consolidado
Derivados
Derivados
Derivados
Renta Fija

Swaps
Derivados
Derivados

Renta Fija

Grupo
Producto

Consolidado

TRM
oIS
TRM
TES

OIS LP

IBR FOR.

F. TES

TES

Clase
Producto

Consolidado
NDF FX FWD
OIS IBR
F. TRM
Simultaneas
OIS LP
IBR FOR.

F. TES

TTV DP

Registros del 1 al 9 de un total de 18
*Datos del 2023-02-01 al 2023-07-31

Posicion
Abierta
Compra
Ultimo Dia
M-COP
$121,119,735
$52,003,185
$19,553,548
$14,043,596
$12,384,406
$10,779,500
$6,407,626
$2,380,975

$1,428,132

Posicion
Abierta
Venta
Ultimo Dia
M-COP
$121,119,735
$52,003,185
$19,553,548
$14,043,596
$12,384,406
$10,779,500
$6,407,626
$2,380,975

$1,428,132

Posicidon

Abierta

Compra
Promedio

Diario Ultimo

Mes M-COP

$121,817,307
$53,636,585
$19,827,594
$14,663,404
$10,679,989
$10,809,816
$6,341,729
$2,279,015

$1,464,270

Posicién
Abierta
Venta
Promedio

Diario Ultimo

Mes M-COP

$121,817,307
$53,636,585
$19,827,594
$14,663,404
$10,679,989
$10,809,816
$6,341,729
$2,279,015

$1,464,270

Posicidon
Abierta
Compra
Promedio
Diario
Periodo M-
COP

$122,985,099
$58,815,949
$15,585,688
$15,320,235
$11,444,399
$10,158,421
$6,220,377
$2,565,450

$841,967

Anterior 1

Posicion
Abierta
Venta
Promedio
Diario

Periodo M-

COP

$122,985,100

$58,815,949
$15,585,688
$15,320,235
$11,444,399
$10,158,421
$6,220,377

$2,565,450

$841,967

Siguiente

11



Informe de la

*Datos del 2023-02-01 al 2023-07-31

. - / .
Administracién Posicion Abierta
L Posicién N
Posicién Posicion Posicion Posicion Abierta Posicion
bi bi Abierta bi Abierta Venta
Grupo Clase Abierta Abierta Compra Abierta Ve.nta Compr.a Promedio
Segmento Producto Producto Compra ~ Venta Promedio Promedio Promedio Diario
Ultimo Dia Ultimo Dia e Diario Ultimo Diario :
Diario Ultimo . Periodo M-
M-COP M-COP Mes M-COP Periodo M-
Mes M-COP CcoP
COP
Derivados OIS F. OIS $1,134,546 $1,134,546 $1,037,231 $1,037,231 $894,541 $894,541
Divisas ND Divisas ND Divisas $579,310 $579,310 $672,329 $672,329 $727,711 $727,711
Vgﬁgiﬁe Repos y TTV Repos $271,594 $271,594 $263,459 $263,459 $249,983 $249,983
Séﬁi?}}g C.Rta.Vble.  C.Rta. Vble. $84,763 $84,763 $83,438 $83,438 $102,085 $102,087
Derivados F. Elec. F. Elec. $37,944 $37,944 $29,065 $29,065 $23,887 $23,887
Derivados F. Rta. Vble. F. Acciones $16,754 $16,754 $14,943 $14,943 $15,061 $15,061
Derivados TRM Op. TRM $12,208 $12,208 $12,641 $12,641 $17,237 $17,237
Derivados F. Rta. Vble. F. COLCAP $1,051 $1,051 $1,294 $1,294 $1,151 $1,151
Renta
Variable Reposy TTV TV $599 $599 $506 $506 $957 $957
Registros del 10 al 18 de un total de 18 Anterior 1 2 Siguiente
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Informe de la Posicion Abierta Swaps por rango de Croc

Administracion AR 0S

Rango Posicion AbieEtca;PUltimo Dia M- Posicion Abierta Promggig Diario Ultimo Mes M- Posicion Abierta Pro?ggio Diario Periodo M-
OM-1M $175,500 $147,421 $95,317

TM-3M $216,000 $280,921 $193,525

3M-6M $230,500 $202,658 $315,275

6M-SM $166,000 $183,105 $237,363

9M-1Y $202,000 $164,421 $179,092

1Y-2Y $188,000 $289,868 $514,304

2Y-5Y $369,500 $371,026 $379,825

5Y-10Y $109,500 $114,658 $126,625

Registros del 1 al 8 de un total de 8 Anterior 1 Siguiente

*Datos del 2023-02-01 al 2023-07-31
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CrcCC

Camara de Riesgo Central de Contraparte
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